Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа  «Центр образования № 1»
(МАОУ СОШ «ЦО №1»)

г. Нижний Тагил

ПРИКАЗ

7 ноября 2024 г.                        № 432-од

Об утверждении состава бракеражной комиссии

Для обеспечения объективного контроля за питанием учащихся со

стороны родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить новый состав бракеражной комиссии:

- Першина О.А., заведующая производством;

- Черных Д.Ю., ответственная за питание;

- Брезгина Н.С., учитель;

- Шемпелева И.В., член родительского комитета (по договорённости).

Директор МАОУ СОШ «ЦО №1»     Л.И. Шурыгина

		2025-04-18T13:43:56+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА "ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ №1"